

Zmawiający:



GMINA IŁÓW
ul. PŁOCKA 2
96-520 IŁÓW
woj. mazowieckie
sekretariat@ilow.pl
kraj: Polska

Ilów, dnia 10 marca 2021r.

nr telefonu: 242675080
adres e-mail:

adres strony: www.ilow.pl

WYKONAWCY

Wyjaśnienie nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„**BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI LUBATKA**”

Numer referencyjny postępowania: **OC.ZP.271.01.2021.**

Działając na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści SWZ na wniosek zgłoszony przez Wykonawcę w **dniu 8 marca 2021r.**

Pytanie Wykonawcy nr.1

„Prosimy o wyjaśnienie i zmianę warunków udziału opisanego w Rozdziale V pkt. 4.2 SWZ- obecnie wszystkie wskazane osoby od kierowania robotami: konstrukcyjno – budowlanymi, instalacyjnymi sanitarnymi oraz elektrycznymi, muszą legitymować się minimum 3 letnim doświadczeniem zawodowym jako kierownik budowy.

Funkcję kierownika budowy może pełnić tylko jedna osoba z w/w osób, pozostałe osoby będą pełniły funkcję kierowników robót, stąd stawianie im wymagań posiadania doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy wydaje się być nadmiernie nieproporcjonalne do warunków zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o zmianę warunków udziału poprzez dopuszczenie aby osoby, które będą pełniły funkcję kierowników robót mogły okazać się doświadczeniem zawodowym jako kierownik robót, a nie jako kierownik budowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza żeby osoby, które będą pełniły funkcję kierowników robót mogły okazać się doświadczeniem zawodowym jako kierownik robót, a nie jako kierownik budowy.

Pytanie Wykonawcy nr. 2

„Prosimy o zmianę zapisu SWZ Rozdział X pkt.6.4.2) Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z którym wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji musi wpłynąć do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert- zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Pzp wniosek o wyjaśnienie treści SWZ powinien wpłynąć do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem składania ofert.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału X pkt. 6.4.2) zgodnie ze słusznym wnioskiem Wykonawcy nadając temu zapisowi brzmienie:

Zamawiający udzieli wyjaśnień do SWZ niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert.

Pytanie nr 3 Wykonawcy

„Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.1 ustawy – Pzp - prosimy o wyjaśnienie czy wadium zostało ustalone na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Pzp, który stanowi, iż kwota wadium nie może być większa niż 1,5% wartości zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający przewidując w SWZ wadium kierował się zapisami art. 284 ust.4 ustawy Pzp mając na uwadze ograniczenie kwoty wadium, które nie może być większa niż 1,5% wartości zamówienia. Wskazana w SWZ kwota wadium jest niewłaściwa.

Zamawiający dokonuje zmiany treści **Rozdziału XI**. pkt.2 nadając temu punktowi brzmienie:

„2.Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: **21.000,- zł, (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 00/100 groszy) złotych.**”

Pytanie Wykonawcy nr 4.

„Wg Projektu zagospodarowania terenu należy wykonać ogrodzenie systemowe terenu SUW o wysokości 1,8 m z jedną bramą wjazdową o szerokości 5,0m i furtką 1,2m(całkowita długość ogrodzenia 262 m + brama i furtka(5,0m + 1,2m)) oraz ogrodzenie systemowe zbiornika odparowującego o wysokości 1,5m z furtką szerokości 1,0m (całkowita długość ogrodzenia 103,0m) – łączna długość ogrodzeń 365 m.

Zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić ogrodzenie systemowe o wysokości 1,75m o łącznej długości 374 m oraz jedną bramę o szerokości 5,0 m i dwie furtki o

szerokości 1,0m – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie prawidłowych parametrów dla obu ogrodzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ogrodzenie systemowe terenu SUW o wysokości 1,75 m i długości 262,00 m zostało wykonane przez Zamawiającego.

Do wykonania pozostaje:

- brama szerokości 5,00 m i furka szerokości 1,20 m (wysokość całkowita elementów 1,75 m)
- ogrodzenie systemowe zbiornika odparowującego o wysokości całkowitej 1,50 m z furtką o szerokości 1,00 m (całkowita długość ogrodzenia 103,00 m)

Pytanie/wniosek Wykonawcy nr 5

„Prosimy o udostępnienie wersji edytowalnej załączników :Załącznik nr 1+ Załącznik nr 6

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający udostępni oczekiwane załączniki na stronie: www.ilow.pl oraz [minPortalu](#)

-//- Anita Głazewska

-//- Tomasz Mroczkowski

-//- Wojciech Kudarewko